
 

 

Decreto approvazione atti relativo all’avviso di selezione pubblica – prot. n. 71543 – VII/1 del 

12/12/2024 rep. n. 1627/2024 – AUA 3341/2024, per titoli, per l’individuazione di un esperto con cui 

stipulare n. 1 contratto di lavoro autonomo per le attività di ricerca in: Analisi della riforma dei 

meccanismi della raccolta fondi e del 5 per mille anche con riguardo al quadro normativo europeo 

e alla situazione della Puglia. 

Oggetto 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Carmela Robustella 
 
Il Responsabile Area Amministrazione, 
Contabilità, Ricerca, Alta Formazione e 
Processi AVA 
Dott. Nicola La Porta 
 
Il Responsabile del Servizio Ricerca, Alta 
Formazione e Rendicontazione Progetti 
Dott. Giovanni Lo Greco 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 
VISTO   l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
 
VISTO  il Regolamento dell’Università di Foggia per il conferimento di incarichi a 

soggetti esterni; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Sociali, seduta del 

30/10/2024, punto 13, prot. n. 59763-III/13 del 04/11/2024 Rep. n. 
1210/2024, con la quale è stato espresso parere favorevole 
all’emanazione di un bando di selezione pubblica, per titoli, per 
l’individuazione di un esperto con cui stipulare n. 1 contratto di lavoro 
autonomo per le attività di ricerca in: Analisi della riforma dei meccanismi 
della raccolta fondi e del 5 per mille anche con riguardo al quadro 
normativo europeo e alla situazione della Puglia; 
 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento prot. n. 71543 – VII/1 del 
12/12/2024 rep. n. 1627/2024 – AUA 3341/2024, relativo all’indizione di 
una procedura di selezione pubblica, per titoli, per l’individuazione di un 
esperto con cui stipulare n. 1 contratto di lavoro autonomo per le attività 



 

 

di ricerca in: Analisi della riforma dei meccanismi della raccolta fondi e del 
5 per mille anche con riguardo al quadro normativo europeo e alla 
situazione della Puglia nell’ambito del progetto “Analisi e supporto alle 
politiche pubbliche in materia di Diritti e Libertà, Welfare sussidiario, 
Transizione ecologica e Finanza sostenibile; 

 
VISTA il Decreto del Direttore di Dipartimento di Scienze Sociali di nomina della 

commissione giudicatrice relativa al bando di selezione suddetto di cui al 
prot. n. 00808- VII/1 del 09/01/2025, rep. n. 16/2025 - AUA n. 19/2025; 

 
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice prot. n. 01351 – VII/1 del 

13/01/2025 rep. n. 22/2025; 

RAVVISATA  l’urgenza di provvedere alla formalizzazione del contratto di lavoro 
autonomo per le attività di ricerca in: Analisi della riforma dei meccanismi 
della raccolta fondi e del 5 per mille anche con riguardo al quadro 
normativo europeo e alla situazione della Puglia. 

 
 

DECRETA 
  

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli, emanata con Decreto del 
Direttore di Dipartimento di Scienze Sociali prot. n. 71543 – VII/1 del 12/12/2024 rep. n. 
1627/2024 – AUA 3341/2024, finalizzata alla stipula di un contratto di lavoro autonomo per le 
attività di ricerca in: Analisi della riforma dei meccanismi della raccolta fondi e del 5 per mille 
anche con riguardo al quadro normativo europeo e alla situazione della Puglia. 

Art. 2 
È dichiarato vincitore di cui trattasi la dott.ssa Sara Petricciuolo con punteggio 91/100, come 
indicato nella seguente tabella: 

 

COGNOME NOME 
VALUTAZIONE 

TITOLI  
VALUTAZIONE 

FINALE 

Petricciulo Sara 91/100 91/100 

 
 



 

 

 
Art. 3 

Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto alla dott.ssa Sara Petricciuolo. 
   
 
   Il Direttore di Dipartimento  
                      Prof.ssa Carmela Robustella 


		2025-01-14T10:07:55+0100




